

Lucrari de reparatie a doua grupe la Gradinita de copii Mugurel din satul Casunca, r-nul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 772 867,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie grupa Fluturasii				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	210,00	16,59 16,20	3 484,00 3 402,00
2	RpCK42E	Desfacerea plintelor	m	80,00	15,59 15,00	1 246,81 1 200,00
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	7,80	25,23 25,23	196,80 196,80
4	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	6,60	79,18 79,18	522,60 522,60
5	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,50	27,05 27,05	175,80 175,80
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,50	103,38 0,00	672,00 0,00
		Total Demolari				6 298,01
		Inclusiv salariu				5 497,20
		1.1.2. Pardoseli				
7	CG01D	Strat suport pentru pardoseli	m2	120,10	127,00	15 252,85

1	2	3	4	5	6	7
		executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime.			27,00	3 242,40
8	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp. Laminat clasa 33, minim 10mm grosime, rezistent la umeditate.	m2	120,10	367,36 78,00	44 119,95 9 367,20
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				59 372,80 12 609,60
		1.1.3. Pereti				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonokontakt	m2	210,00	7,05 1,80	1 480,60 378,00
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	210,00	144,46 102,00	30 336,61 21 420,00
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	77,00	45,08 39,60	3 471,18 3 049,20
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos.	m2	210,00	100,97 73,20	21 202,65 15 372,00
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	19,25	153,21 89,17	2 949,23 1 716,60
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj	m2	229,25	25,45 12,00	5 834,49 2 751,00
15	CK26D	Coltar perforat din AL cu plasa	m	77,00	27,25	2 098,25

1	2	3	4	5	6	7
					6,00	462,00
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	229,25	6,45 1,80	1 479,00 412,80
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	229,25	42,52 33,00	9 747,71 7 565,40
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	229,25	6,45 1,80	1 479,00 412,80
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	229,25	55,96 33,00	12 828,92 7 565,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				92 907,64 61 105,20
		1.1.4. Tavane				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	120,10	320,13 132,00	38 447,25 15 852,60
		Total Tavane Inclusiv salariu				38 447,25 15 852,60
		1.1.5. Timplarie				
21	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Usa interioara din profil de aluminiu calitate superioara a materialului 2000*900mm *2buc)	m2	3,60	3 606,62 57,00	12 983,84 205,20
22	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.(Usa interioara din profil de aluminiu calitate superioara a materialului 2000*1200mm*2buc)	m2	4,80	3 606,66 57,00	17 311,95 273,60
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau	m	15,70	261,68	4 108,40

1	2	3	4	5	6	7
		usi din mase plastice 350mm			5,43	85,20
		Total Timplarie Inclusiv salariu				34 404,19 564,00
		1.1.6. Incalzire				
24	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	45,00	10,74 7,80	483,45 351,00
25	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	6,50	81,95 52,25	532,70 339,60
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 016,15 690,60
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				232 446,04 96 319,20
		<i>Total</i>	lei			232 446,04
		<i>CASM</i>	24,00 %			23 116,61
		<i>Transport materiale</i>	4,00 %			5 375,09
		<i>Chetuieli de regie</i>	3,00 %			7 828,13
		<i>Total</i>	100,00 +			268 765,87
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			8 062,97
		<i>Total</i>	100,00 +			276 828,84
		Total Reparatie grupa Fluturasii Inclusiv salariu				276 828,84 96 319,20
		2. Reparatie grupa Buburuze				
		2.1. Lucrari de constructie				
		2.1.1. Demolari				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	187,50	16,59 16,20	3 110,61 3 037,20
27	RpCK42E	Desfacerea plintelor	m	70,00	15,59 15,00	1 090,96 1 050,00
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	8,60	25,26 25,26	217,20 217,20
29	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare,	t	6,00	79,20 79,20	475,20 475,20

1	2	3	4	5	6	7
		asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m				
30	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,00	27,00 27,00	162,00 162,00
31	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,00	103,33 0,00	620,00 0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				5 675,97 4 941,60
		2.1.2. Pardoseli				
32	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime.	m2	113,50	127,01 27,00	14 415,40 3 064,80
33	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp. Laminat clasa 33, minim 10mm grosime, rezistent la umeditate.	m2	113,50	367,36 77,99	41 695,15 8 852,40
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				56 110,55 11 917,20
		2.1.3. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonokontakt	m2	187,50	7,55 1,80	1 415,20 337,20
35	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	187,50	144,45 102,00	27 084,51 19 125,00
36	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	55,00	45,08 39,60	2 479,40 2 178,00

1	2	3	4	5	6	7
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos.	m2	187,50	100,96 73,20	18 930,87 13 725,00
38	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	13,75	153,20 89,15	2 106,46 1 225,80
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	201,25	25,45 12,00	5 121,89 2 415,00
40	CK26D	Coltar perforat din AL cu plasa	m	55,00	27,25 6,00	1 498,75 330,00
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	201,25	6,95 1,80	1 398,89 362,40
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	201,25	42,52 33,00	8 556,50 6 640,80
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	201,25	6,95 1,80	1 398,89 362,40
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	201,25	55,96 33,00	11 262,05 6 641,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				81 253,41 53 343,00
		2.1.4. Tavane				
45	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	113,50	320,13 131,99	36 334,40 14 981,40
		Total Tavane Inclusiv salariu				36 334,40 14 981,40
		2.1.5. Timplarie				
46	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	1,80	3 606,84 57,00	6 492,32 102,60

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv. (Usa interioara din profil de aluminiu calitatea superioara a materialului 2000*900mm *1buc)				
47	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.(Usa interioara din profil de aluminiu calitate superioara a materialului 2000*1200mm*1buc)	m2	2,40	3 606,65 57,00	8 655,97 136,80
48	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm	m	12,60	261,69 5,43	3 297,25 68,40
		Total Timplarie Inclusiv salariu				18 445,54 307,80
		2.1.6. Incalzire				
49	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	45,00	10,74 7,80	483,45 351,00
50	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	6,50	81,95 52,25	532,70 339,60
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 016,15 690,60
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				198 836,02 86 181,60
		<i>Total</i>	lei			198 836,02
		<i>CASM</i>	24,00 %			20 683,58
		<i>Transport materiale</i>	4,00 %			4 443,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			6 718,89
		<i>Total</i>	100,00 +			230 681,77
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			6 920,46
		<i>Total</i>	100,00 +			237 602,23
		Total Reparatie grupa Buburuze				237 602,23

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				86 181,60
		3. EEF/IEI				
		3.1. Lucrari de constructie				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	35,00	13,20 13,20	462,00 462,00
52	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	20,00	3,60 3,60	72,00 72,00
53	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	200,00	12,00 12,00	2 400,00 2 400,00
54	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	200,00	25,58 18,00	5 116,02 3 600,00
55	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	10,00	37,20 37,20	372,00 372,00
56	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,00	11,15 9,00	111,55 90,00
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 533,57 6 996,00
		3.2. Montare utilaj				
		3.2.1. Tablou de distributie (Existent) TD				
57	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnet) IP20, Inom-20A, 3P Clasa C)	buc	1,00	288,15 139,20	288,15 139,20
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 3P Clasa C)	buc	1,00	218,88 93,60	218,88 93,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tablou de distributie (Existent) TD Inclusiv salariu				507,03 232,80
		3.2.2. Tablou de distributie prize TDP-1				
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120	buc	1,00	177,19 142,20	177,19 142,20
60	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupayor cu sarcina IP20, Inom-32A, 3P)	buc	1,00	288,15 139,20	288,15 139,20
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 2P Clasa C)	buc	7,00	241,90 93,60	1 693,30 655,20
		Total Tablou de distributie prize TDP-1 Inclusiv salariu				2 158,64 936,60
		3.2.3. Tablou de distributie iluminat TDI-1				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120	buc	1,00	177,19 142,20	177,19 142,20
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupayor cu sarcina IP20, Inom-32A, 3P)	buc	1,00	288,15 139,20	288,15 139,20
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-10A, 1P Clasa C)	buc	5,00	251,09 93,60	1 255,43 468,00
		Total Tablou de distributie				1 720,77

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat TDI-1 Inclusiv salariu				749,40
		3.2.4. Conductori electrici				
65	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,10	1 087,00 744,00	7 717,73 5 282,40
66	Pret de piata	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0,66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, NYM-J 5*6mm2	m	10,00	71,00 0,00	710,00 0,00
67	Pret de piata	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0,66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, NYM-J 5*4mm2	m	10,00	65,00 0,00	650,00 0,00
68	Pret de piata	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0,66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2,5mm2, NYM-J 3*2,5mm2	m	350,00	23,00 0,00	8 050,00 0,00
69	Pret de piata	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0,66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1,5mm2, NYM-J 3*1,5mm2	m	340,00	15,00 0,00	5 100,00 0,00
		Total Conductori electrici Inclusiv salariu				22 227,73 5 282,40
		3.2.5. Tub de protectie PVC				
70	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,20	3 449,60 2 064,00	689,92 412,80
71	Pret de piata	Tub tehnic de protectie din PVC, 32mm	m	20,00	18,00 0,00	360,00 0,00
72	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	6,90	2 571,92 1 428,00	17 746,26 9 853,20
73	Pret de piata	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	350,00	11,00 0,00	3 850,00 0,00
74	Pret de piata	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	340,00	9,00 0,00	3 060,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tub de protectie PVC Inclusiv salariu				25 706,18 10 266,00
		3.2.6. Prize / Intrerupatoare				
75	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata	100 buc	0,48	2 881,83 2 286,25	1 383,28 1 097,40
76	Pret de piata	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20, Inom 16A, Unom 250V	buc	48,00	180,00 0,00	8 640,00 0,00
77	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,05	2 632,00 2 376,00	131,60 118,80
78	Pret de piata	Intrerupator monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata, IP20, Inom 10A, Unom 250V	buc	5,00	155,00 0,00	775,00 0,00
79	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	2 480,00 1 970,00	148,80 118,20
80	Pret de piata	Intrerupator monofazat cu 2 clape pentru instalare incorporata, IP20, Inom 10A, Unom 250V	buc	6,00	155,00 0,00	930,00 0,00
		Total Prize / Intrerupatoare Inclusiv salariu				12 008,68 1 334,40
		3.2.7. Corpuri de iluminat				
81	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,42	7 423,45 5 298,57	3 117,85 2 225,40
82	Pret de piata	Corp de iluminat 30W	buc	36,00	265,00 0,00	9 540,00 0,00
83	Pret de piata	Corp de iluminat 12W	buc	6,00	255,00 0,00	1 530,00 0,00
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				14 187,85 2 225,40
		3.2.8. Accesorii				
84	Pret de piata	Rame pentru prize / intrerupatoare cu un loc	buc	8,00	55,00 0,00	440,00 0,00
85	Pret de piata	Rame pentru prize / intrerupatoare cu 2 locuri	buc	2,00	75,00 0,00	150,00 0,00
86	Pret de piata	Rame pentru prize / intrerupatoare cu 3 locuri	buc	8,00	85,00 0,00	680,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
87	Pret de piata	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor	buc	65,00	15,00 0,00	975,00 0,00
		Total Accesorii Inklusiv salariu				2 245,00
		Total Montare utilaj Inklusiv salariu				80 761,88 21 027,00
		3.3. Utilaj				
		3.3.1. Tablou de distributie (existent) TD				
88	Pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom 20A, 3P, clasa C	buc	1,00	360,00 0,00	360,00 0,00
89	Pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom 16A, 3P, clasa C	buc	1,00	290,00 0,00	290,00 0,00
		Total Tablou de distributie (existent) TD Inklusiv salariu				650,00
		3.3.2. Tablou de distributie prize TDP-1				
90	Pret de piata	Tablou de evidenta si distributie general, Tablou cu 24 module, IP31	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
91	Pret de piata	Intrerupator de sarcina, IP20, Inom 32A, 3P	buc	1,00	365,00 0,00	365,00 0,00
92	Pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom 16A, 2P, clasa C	buc	7,00	160,00 0,00	1 120,00 0,00
93	Pret de piata	Sina PE si N	buc	2,00	500,00 0,00	1 000,00 0,00
		Total Tablou de distributie prize TDP-1 Inklusiv salariu				2 885,00
		3.3.3. Tablou de distributie iluminat TDI-1				
94	Pret de piata	Tablou de evidenta si distributie general, Tablou cu 12 module,	buc	1,00	400,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP31			0,00	0,00
95	Pret de piata	Intrerupator de sarcina, IP20, Inom 32A, 3P	buc	1,00	365,00 0,00	365,00 0,00
96	Pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom 10A, 1P, clasa C	buc	5,00	155,00 0,00	775,00 0,00
97	Pret de piata	Sina PE si N	buc	2,00	500,00 0,00	1 000,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat TDI-1 Inklusiv salariu				2 540,00
		Total Utilaj Inklusiv salariu				6 075,00
		<i>Total</i>	lei			95 370,45
		<i>CASM</i>	24,00 %			6 725,52
		<i>Transport materiale</i>	4,00 %			2 456,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			21 297,48
		<i>Total</i>	100,00 +			125 849,94
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			3 775,49
		<i>Total</i>	100,00 +			129 625,43
		Total EEI/IEI Inklusiv salariu				129 625,43 28 023,00

		Total	lei	644 056,50
		TVA	20,00 %	128 811,30
		Total deviz: Inklusiv salariu		772 867,80 210 523,80

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)